
ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  
 

ул. Фомина, д. 19, г. Менделеевск, 423650 

 

 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ МИЛЕК ҺӘМ 
ҖИР МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ 

ПАЛАТАСЫ 

 

Фомина ур., 19 йорт, Менделеевск шәһәре, 423650 

Тел.: 8(85549) 2-21-66, факс: 8(85549) 2-20-51, E-mail: mend.pizo@tatar.ru, сайт: www.mendeleevsk.tatarstan.ru 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК 

 

 12.09.2025 г. Менделеевск  549 

 

 Об утверждении административного регламента 

 предоставления муниципальной услуги по  
 предоставлению земельного участка в аренду,  
 в собственность на торгах 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Республики 
Татарстан от 10 июля 1998 г. № 1736, Законом Республики Татарстан от 28 июля 
2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 
 

              РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 
      1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению земельного участка в аренду, в собственность на торгах, 

согласно приложению №1. 
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте 
Менделеевского района Республики Татарстан, разместить на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU). 
3.Распоряжения Палаты имущественных и земельных отношений Менделеевского 
муниципального района от 29.07.2021 № 431, признать утратившим силу. 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 
 

 

Председатель                                                                   Н.И. Антоновская 

 

 

 

 

 


